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Skatteetatens Landsforbund er en selvstendig organisasjon i Delta, det største forbundet i YS. 

Dato: 31.01.24   
Ref.: THG/JCB 

 

 

Uforsvarlig arbeidsmiljø for hovedtillitsvalgte på Innkreving 
Dette har skjedd:  
Det har siden oppstarten av Nye Skatt-organiseringen i 2019 vært utfordringer knyttet til 

partssamarbeidet på divisjon innkreving, nærmere bestemt samarbeidet mellom de 

hovedtillitsvalgte og ledelsen. SkLs hovedtillitsvalgtes ivaretakelse av medlemmene, ved å 

fremme saker og å forsøke å få god medbestemmelse, har gjennom denne tiden ført til en 

behandling fra arbeidsgiverpartene som de opplever belastende og ikke i tråd med et 

forsvarlig arbeidsmiljø. Våre hovedtillitsvalgte har over tid opplevd dette som så krevende at 

det til slutt kulminerte med sykemelding for SkLs hovedtillitsvalgte i slutten av november, og 

nå også for første vara. 

Vi presiserer at det ikke er en enkelt-hendelse som er utløsende. Når våre hovedtillitsvalgte 

har tatt opp saker eller påpekt manglende medvirkning har de opplevd seg dårlig behandlet. 

Frem til et forsvarlig arbeidsmiljø sikres av etatsledelsen og HR kan ikke SkL stille i 

hovedavtalemøtene på Innkreving. Vi finner det beklagelig at det har kommet til dette, men 

ingen tillitsvalgte skal i partssamarbeidet oppleve et arbeidsmiljø som går ut over helsen.  

Hva skjer videre? 

SkL sentralt har vært i en prosess med HR-avdelingen (HR sentralt) siden slutten av 

november, men fremdriften har ikke vært så rask som vi kunne ønske. SkL har fremmet 

forslag til løsning uten at det så langt er imøtekommet. SkL hadde håpet at saken allerede 

skulle vært løst, men siden det viser seg at saken har tatt for lang tid, ønsker vi å informere 

våre medlemmer om hva som skjer. SkL vurderer kontinuerlig videre saksgang, og er til 

informasjon i jevnlig dialog med Deltas advokater, Deltas politiske ledelse og YS Stat.  

Har dette betydning for meg som medlem? 

SkLs medlemmer på andre divisjoner enn Innkreving er ikke berørt av denne saken. SkL 

sentralt ivaretar interessene til SkLs medlemmer på Innkreving i perioden frem til en løsning 

er på plass. Når det gjelder lønnskrav (2.5.3) og andre tariffsaker (2.5.5 nr. 3) håndteres 

dette av SkLs sentrale lønnsutvalg ved Kjell Reidar Søiland. Sekretariatet tar seg av 

personalsaker, øvrige saker og spørsmål fra medlemmene. Alle henvendelser kan som 

normalt gå til post@skl.no. 

 

Vi vil komme med mer informasjon når det skjer utvikling i saken som er relevant for 

medlemmene. Vi vil vurdere et møte for medlemmer på Innkreving når vi får avklart hva vi 

kan kommunisere ut.  

 

Vi minner om at det er kort vei til toppen i SkL og både SkLs leder og nestleder kan 

kontaktes direkte dersom medlemmer har behov for det. 

 

Leder Ivar Sømhovd mob: 40226763 

Nestleder Trude Håland Garnes mob: 48118282 

Kjell Reidar Søiland mob: 92648648 
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